
ZARZĄDZENIE NR 170/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie  powołania Komisji spisowej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji paliw płynnych, które 
znajdują się na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych

oraz sprzętu do realizacji zadań z obrony cywilnej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze 
zm.)

Wójt Gminy Wejherowo
zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję spisową w składzie:

1) Zbigniew Kowalewski - Przewodniczący

2) Ireneusz Foltyn - Sekretarz

3) Henryk Pranschke - Członek

§ 2. 1. Sprawdzenie ilości paliw  przeprowadzić we wszystkich jednostkach Ochotniczych Straży
Pożarnych  w terminie od dnia 30.12.2018 r. do dnia 02.01.2019 r.

2. Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu użyczonego przez Pomorski Urząd Wojewódzki
do realizacji zadań z obrony cywilnej.

3. Przeprowadzenie inwentaryzacji należy dokonać na arkuszach spisu z natury.

4. Komisja z przeprowadzonej  inwentaryzacji przedstawi protokół do zatwierdzenia.

5. Kopie arkuszy spisu z natury sprzętu obrony cywilnej przesłać do PUW w Gdańsku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: BD730A5D-EBBC-44E7-9524-3DBF8D6A0CE3. Podpisany Strona 1




